
 

 

 

Тематический контроль по математике 

06.10 

26.10 
07.12 

Тематический контроль по английскому языку 
28.09 

26.10 



Административная работа по математике по итогам 1 
полугодия 

19.12 

4-й класс 

Школьный  

Входные диагностические работы по русскому языку и 
математике 

Вторая –третья 
неделя сентября 

Контроль  навыка чтения 

(сформированность навыков читательской грамотности) 

Вторая –третья 

неделя сентября 

Тематический контроль по русскому языку 

06.10 

20.10 

06.12 
15.12 

Тематический контроль по математике 

12.10 

25.10 

28.11 

05.12 

Тематический контроль по английскому языку 
01.10 
26.10 

Административная работа по окружающему миру по итогам 

1 полугодия 
20.12 

5-й класс 

Школьный 

Стартовая диагностика по математике и русскому языку 
Вторая-третья 

неделя сентября 

Тематический контроль по русскому языку 
17.11 

20.12 

Тематический контроль по литературе  26.10 

Тематический контроль по математике 

27.09 

11.10 
27.10 

21.11 

23.12 

Тематический контроль по истории 
13.10 
05.12 

Тематический контроль по биологии 14.11 

Тематический контроль по  английскому языку 01.10 

 
Административная работа по математике по итогам 1 
полугодия 

14.12 

Федеральный 

  

Всероссийская проверочная работа по русскому языку 21.09,22.09 

Всероссийская проверочная работа по математике  26.09 

Всероссийская проверочная работа по окружающему миру 30.09 

6-й класс 

Школьный 

Входные диагностические работы по математике и 

русскому языку 

Вторая-третья 

неделя сентября 

Тематический контроль по русскому языку 
08.09 
17.10 



20.10 

Тематический контроль по литературе 

12.09 

20.10 
22.12 

Тематический контроль по математике 

28.09 

20.10 

07.11 
28.11 

09.12 

Тематический контроль по истории 27.10 

Тематический контроль по  английскому языку 05.10 

Тематический контроль по второму иностранному языку 

(нем.) 
20.12 

Административная работа по истории по итогам 1 

полугодия 
22.12 

Федеральный 

Всероссийская проверочная работа по математике 20.09 

Всероссийская проверочная работа по истории 29.09 

Всероссийская проверочная работа по биологии 03.10 

7-й класс 

Школьный 

Входные диагностические работы по русскому языку и 

математике 

Вторая-третья 

неделя сентября 

Тематический контроль по русскому языку 

23.09 

14.10 
21.10 

18.11 

13.12 

21.12 

Тематический контроль по литературе 
17.10 
15.11 

Тематический контроль по алгебре 

24.09 

22.10 

23.11 

20.12 

Тематический контроль по геометрии 
06.10 
23.12 

Тематический контроль по физике 30.11 

Тематический контроль по английскому языку 08.10 

Тематический контроль по истории 27.10 

Административная работа по истории по итогам 1 
полугодия 

22.12 

Федеральный 
Всероссийская проверочная работа по одному предмету на 

основе случайного выбора 
19.09 

8-й класс 



Школьный 

Входные диагностические работы по русскому языку и 
математике 

Вторая-третья 
неделя сентября 

Тематический контроль по русскому языку 
26.10 
17.11 

16.12 

Тематический контроль по алгебре 

03.10 

28.10 
02.12 

13.12 

Тематический контроль по геометрии 
25.10 

15.12 

Тематический контроль по физике 
20.10 

09.12 

Тематический контроль по истории 24.10 

Тематический контроль по химии 18.11 

 
Административная работа  по биологии по итогам 1 

полугодия 
22.12 

Федеральный 
Всероссийская проверочная работа по математике 04.10 

Всероссийская проверочная работа по русскому языку 23.09 

 Всероссийская проверочная работа по английскому языку 12.10 

 
Всероссийская проверочная работа по двум предметам на 

основе случайного выбора 

21.09 

28.09 

9-й класс 

Школьный 

Входные диагностические работы по русскому языку, 

математике 

Вторая-третья 

неделя сентября 

Тематический контроль по русскому языку 
26.10 
13,12 

Тематический контроль по литературе 15.11 

Тематический контроль по алгебре 

30.09 

26.09 

05.12 

16.12 

Тематический контроль по геометрии 
25.12 
15.12 

Тематический контроль по физике 
08.10 

17.12 

Тематический контроль по истории 28.10 

Тематический контроль по химии 14.10 

Тематический контроль по английскому языку 
05.10 

19.10 

Административная контрольная работа по русскому языку  21.12 

Федеральный 
Всероссийская проверочная работа по русскому языку 27.09 

Всероссийская проверочная работа по математике 06.10 



Всероссийская проверочная работа по одному предмету на 
основе случайного выбора 

28.09 

 

 


